659/2024.

 
ELTON FÁBIO LAZARETTI, Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
 
DECRETA:
 
Artigo 1º Fica aberto no Orçamento Vigente um crédito adicional suplementar na importância de R$ 1.441.088,60 (Um Milhão, Quatrocentos e
Quarenta e Um Mil e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos) conforme especificação abaixo:

3842 00790-Transferências Voluntárias Públicas Estaduais - CV 394/2025 - SEAB - SIT 73807 - Aquisição de equipamentos destinados à execução de serviços

de melhorias e manutenção de estradas rurais